Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθεσης 
του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, το δάσος που έχει εκχερσωθεί εμβαδού  
3097,69 τμ. τριών χιλιάδων, ενενήντα επτά τετραγωνι−
κών, μέτρων, και εξήντα εννέα τετραγωνικών, εκατο−
στών, στην θέση «ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ» Τοπικής Κοινότητας. 
Διβαράτων Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων του Δήμου 
Κεφαλονιάς, που προσδιορίζεται, από τα στοιχεία Α−
Β−Γ−Δ−Γ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α, όπως αυτό αποτυπώνεται στρ..